平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、販売台数減少等に伴い売上高は減少する見込みであるものの、期中円安に伴

う為替影響等により、営業利益、経常利益、四半期純利益とも平成20年４月25日公表の予想数値を上回る見込みです。

 なお、通期連結業績予想につきましては、平成21年３月期第２四半期決算発表時に公表する予定です。

以 上

平成20年10月22日
各 位

上場会社名 三菱自動車工業株式会社

代表者 取締役社長 益子 修

（コード番号 7211）

問合せ先責任者 執行役員 CSR推進本部長 中村 義和

（TEL 03-6852-4206）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成20年4月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 1,250,000 15,000 10,000 0

今回発表予想(B) 1,214,000 25,000 20,500 12,500

増減額(B-A) △36,000 10,000 10,500 12,500

増減率(%) △2.9 66.7 105.0 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期） 1,313,408 18,830 6,632 △5,625